Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 24 с углубленным изучением

отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 24.10.2018 г.                                      № 647

Об утверждении программы и плана-сетки

детского оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей «Радуга»

     В целях повышения качества отдыха и оздоровления детей, обеспечения

безопасности, профилактики детской и подростковой безнадзорности,

беспризорности, травматизма, правонарушений, травматизма и в связи с

организацией на базе МАОУ «СОШ №24 с углубленным изучением

отдельных предметов» детского оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Радуга»

приказываю:

1. Утвердить программу деятельности детского оздоровительного лагеря

с   дневным пребыванием «Радуга» «Экспресс Здоровье» в период осенних

каникул.

2. Утвердить план-сетку деятельности детского оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием «Радуга» в период осенних каникул

(приложение 1)

3. Воспитателям лагеря неукоснительно следовать плану реализации

программы «Экспресс Здоровье».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Колесникову Е.А.,

заместителя директора

      Директор школы                                                 О.И. Кладова

С приказом ознакомлена:
Колесникова Е.А

Толстых Н.В.

Сторожева Т.С.

Есипович Е.А.

Прошина Е.С.

Хренова С.В.

Кущев С.В.

Панова О.В.

Дорогова Т.М.

Часовских М.В.

Толстых Г.В.

Михова И.Н.

Яковлева Н.И.

Культяева Е.А.

Горожанкина Н.В.

Селезнева О.А.

Бойко Т.А.

Зубкова Е.А.

Ракалина А.А.

Жиленкова Ю.В.

Жильникова М.В.

Сапрыкина О.И.

Гранкина Т.Н.

Марфутенко Е.И.

Мацнева И.В.

Будакова Е.А.

Туренко В.А.

Жиленкова С.В.

Панина Т.Н.

Леметти Л.В.

Бабкина И.П.

Юмаева Л.С.

Семененкова М.В.

  Татаринова И.А.

  Золотых Н.В.